
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від , 20’>бо р. м. Запоріжжя №

Про вирішення питань, пов'язаних 
з наданням громадянам усіх видів 
державної соціальної допомоги та пільг

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України "Про місцеві державні 
адміністрації", статтею 7 Закону України "Про державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім'ям", постановами Кабінету Міністрів України від 
24.02.2003 № 250 "Про затвердження Порядку призначення і виплати державної 
соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям", від 21.10.1995 № 848 
"Положення про порядок призначення субсидій" в редакції постанови № 373 
від 17.04.2019 та від 29.01.2003 року № 117 “Про Єдиний державний 
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги”

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити протокол засідання районної комісії по вирішенню питань, 
пов'язаних з наданням громадянам усіх видів державної соціальної допомоги та 
пільг від 15.06.2020 № 7, що додається.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
голови райдершщшістрації Т етяну РОГАЧ.

Голо^ Роман ПОШЄКТОВ


